﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 5]

ترجمه: در آن روز مؤمنان از یاری الله شادمان می‌شوند. الله هر کسی را که بخواهد یاری می‌دهد و او بس چیره و بسیار مهربان است!

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته-امیر حزب التحریر

دوشنبه 28 رجب 1441ه.ق

موافق به 23 مارچ 2020م